（様式２）

平成　　　年　　月　　日

　ＮＰＯ法人 新潟ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ･ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ

　  専務理事　阿　部　  孚 　様

学　生　会　員　推　薦　受　諾　書

　下記の通り、貴法人の学生会員の推薦を受諾致します。

	地 区 名

（○を付して下さい）
	新潟　　下越　　県央　　長岡　　柏崎　　上越　　佐渡

	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

保護者名

	                                                 ㊞

	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

選 手 名

	住　　所

	〒

電話　　　　　（　　　　　）

	県協会所属

チーム名

	学　校　名

	学年
	　　　　　年